20LS88I I9ZWZ?!

от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
40. Off'. qL D - ! М В б

О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы
от 24.02,2016 №635

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации города 1улы от
24.02.2016 №635 «О мерах по организации и проведению открытого
конкурса по отбору управляющих организаций для управления
многоквартирными домами в муниципальном образовании город Тула»,
изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (htlp:www.npacity.tula.ru) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет. ^

3. Постановление вступае^в'г^""-

Глава администрации
города Тулы

сЪ-дйя^опубликования.

Е.В. Авилов

Приложение
к постановлению

администрации города Тулы
от

Состав комиссии
по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций

для управления многоквартирными домами на территории муниципального
образования города Тула

Дорожкин Валерий Юрьевич - начальник управления по городскому
хозяйству администрации города Тулы, председатель комиссии.

Члены комиссии:
Радецкая Наталья Георгиевна - консультант, отдела эксперт: ю-

правового анализа и представительства управления правовой работы и
контроля администрации города Тулы;

Маневич Наталия Вячеславовна - заместитель председателя комитета
имущественных и земельных отношений администрации города Тулы;

Ницковская Анна Олеговна - референт отдела координации управления
МКД управления по городскому хозяйству администрации города Тулы;

Трещилин Олег Александрович - начальник отдела координации
управления МКД управления по городскому хозяйству администрации
города Тулы;

Депутат Тульской городской Думы (по согласованию).

ii 'ь * ц Г1

http://www.npacity.tula.ru